Акционерное общество «Санкт-Петербургский «ИЗОТОП» (АО «СПб «ИЗОТОП»)
Невский пр., д. 107, лит. Б, пом. 2Н, Санкт-Петербург, Россия, 191036, тел.: +7 (812) 960-08-60, факс: +7 (812) 960-08-50

www.izotop.ru, mail@izotop.ru, ОКПО 08625202, ОГРН 1089847262317, ИНН/КПП 7840393624/784201001

 №
На №   от

┌
 О направлении коммерческого предложения

На электронные торговые площадки
(далее – ЭТП):
АО "Единая Электронная Торговая
Площадка" www.etp.roseltorg.ru,
АО «Центр развития экономики» в сети
«Интернет» www.b2b-center.ru,
ООО «Фабрикант.ру» www.fabrikant.ru

Руководителю организации

Уважаемые господа!

Акционерное общество "Санкт-Петербургский "ИЗОТОП" приглашает

принять участие в мелкой закупке на аренду траверсы для 20-фут. спредера для
подъёма груза массой до 16 т, которая проводится в соответствии с Единым
отраслевым стандартом закупок (Положением о закупке) Государственной
корпорации по атомной энергии «Росатом».

Закупка проводится на следующих условиях:
1. Характеристика и объем услуг: в соответствии техническим заданием

(далее – ТЗ) (Приложение 1 к настоящему письму).
2. Условия исполнения договора, заключаемого по результатам закупки:
- место оказания услуг: Ленинградская область, Всеволожский

муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, г.п. Кузьмоловский,
ул. Заводская, д. 5;

- срок оказания услуг: в соответствии с ТЗ;
- порядок оплаты: оплата 100% предоплата.
Заявку на участие в мелкой закупке (технико-коммерческое предложение) по

форме Приложения 2 к настоящему письму просим направить в наш адрес в
отсканированном виде, на бланке с подписью уполномоченного лица и с печатью
организации, по факсу 960-08-40 или по эл. почте: oleg.golovkov@izotop.ru
(mail@izotop.ru)  до «05»  июня  2020 года,  либо направить ТКП через одну из
ЭТП (www.etp.roseltorg.ru или www.b2b-center.ru или www.fabrikant.ru) в
указанный на ЭТП срок.

Исполнитель будет определен на основании анализа полученных заявок
(технико-коммерческих предложений) по наименьшей цене.

Победитель закупки до заключения договора должен будет
предоставить:

mailto:oleg.golovkov@izotop.ru
http://www.etp.roseltorg.ru
http://www.b2b-center.ru
http://www.fabrikant.ru

- Сведения о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том
числе конечных) по форме Приложения 3 к настоящему письму и
подтверждающие документы.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств по заключению договора.

Приложение:
1. Техническое задание.
2. Образец ТКП.
3. Сведения о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе

конечных).

С уважением,
Генеральный   директор                        В.Е. Писарев

Исп. Головков О.А.
тел. 960-08-45